[image: герб1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН
НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  29 апреля  2015г.	              п. Недокура			  №  62-283р

Об осуществлении законодательной инициативы
	В соответствии  со статьей статье 139 Устава Красноярского края по внесению по внесению изменений в пункт 3 статьи 2 Закона Красноярского края от 01 декабря 2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Выйти с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Красноярского края  в части  изменения   численности жителей обладающих избирательным правом ( для проведения выборов главы муниципального образования на муниципальных выборах), не более  700 человек.
	2. Поручить Главе Недокурского сельсовета подготовить пакет документов для осуществления законодательной инициативы, для предоставления в Законодательное Собрание Красноярского края.
	3.  Решение вступает в силу с момента  опубликования в периодическом издании  «Недокурская Газета» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации.
	4.Контроль за исполнением данного возложить на постоянную комиссию возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по торговле, народному образованию и правопорядку (Максимович Т.М.).

Председатель сельского Совета,
Глава   сельсовета                                                             О.Н.Башкирова

image1.jpeg